



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025 № 347-пп

г. Курск

**О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.07.2017 № 591-па «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Курской области»**

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 19.07.2017 № 591-па «Об утверждении Порядка инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Курской области».

Временно исполняющий обязанности  
первого заместителя Губернатора  
Курской области –  
Председателя Правительства  
Курской области



А.Е. Чепик

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 13.05.2025 № 347-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление Администрации Курской области  
от 19.07.2017 № 591-па «Об утверждении Порядка инвентаризации  
дворовых и общественных территорий в муниципальных  
образованиях Курской области»**

1. Пункт 4 исключить.
2. В Порядке инвентаризации дворовых и общественных территорий в муниципальных образованиях Курской области, утвержденном указанным постановлением:
  - 1) в пункте 1.2 цифры «2022» заменить цифрами «2030»;
  - 2) в абзаце втором пункта 1.11 цифры «2022» заменить цифрами «2030», слово «комитет» заменить словом «Министерство»;
  - 3) в пункте 1.14 цифры «2022» заменить цифрами «2030»;
  - 4) в пункте 1.15 цифры «2022» заменить цифрами «2030», слово «комитет» заменить словом «Министерство»;
  - 5) в приложении № 2 к указанному Порядку таблицу «Сведения о проведении ремонтных работ за 2015-2016 год» исключить;
  - 6) в приложении № 3 к указанному Порядку таблицу «Сведения о проведении ремонтных работ за 2015-2016 годы» исключить;
  - 7) в приложениях № 4, № 5 к указанному Порядку цифры «2017» исключить, таблицу «Сведения о проведении ремонтных работ за 2015-2016 год» исключить;
  - 8) в приложениях № 6, № 7 к указанному Порядку цифры «2022» заменить цифрами «2030», слово «комитет» заменить словом «Министерство».